
__D1134A7347__ SRP Nº. 089/2019 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 089/2019

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO das empresas vencedoras referente à licitação supracitada na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO nº 089/2019, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS –
HOSPITALARES PARA EQUIPAR SALA DE CIRURGIA 02 (DOIS) DO HOSPITAL MATERNIDADE JOÃO
CARLOS MEIRELES PAOLILO NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA.  EMPRESA: INSTRUMENTAL SÃO
JORGE EIRELI. LOTE 01 - VALOR: R$ 2.270,00 (Dois mil, duzentos e setenta reais) . LOTE 05 – VALOR: R$
1.110,00 (Um mil, cento e dez reais). LOTE 06 – VALOR: R$ 2.398,95 (Dois mil, trezentos e noventa e oito reais
e noventa e cinco centavos). EMPRESA: CIRURGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI . LOTE
04 – VALOR: R$ 5.587,98 (Cinco mil, quinhentos e oitenta e sete reais e noventa e oito centavos). LOTE 10 –
VALOR: R$ 10.406,60 (Dez mil, quatrocentos e seis reais e sessenta centavos). LOTE 20 – VALOR: R$ 487,96
(Quatrocentos e oitenta e sete reais e noventa e seis centavos). EMPRESA: PORTAL DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR LTDA. LOTE 07 – VALOR: R$ 4.000,00 (Quatro mil reais). LOTE 11 – VALOR: R$ 15.493,65
(Quinze mil, quatrocentos e noventa e três reais e sessenta e cinco centavos). LOTE 12 – VALOR: R$ 2.066,97
(Dois mil, sessenta e seis reais e noventa e sete centavos). LOTE 14 – VALOR: R$ 995,00 (Novecentos e
noventa e cinco reais). LOTE 18 – VALOR: R$ 999,00 (Novecentos e noventa e nove reais). LOTE 21 – VALOR:
R$ 2.215,00 (Dois mil, duzentos e quinze reais). EMPRESA: M. G. PAULIN SERVIÇOS DE MANUTENCAO.
LOTE 08 – VALOR: R$ 11.499,99 (Onze mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos).
EMPRESA: FILEMON REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI. LOTE 15 – VALOR: R$
10.990,00 (Dez mil, novecentos e noventa reais). LOTE 22 – VALOR: R$ 6.320,00 (Seis mil, trezentos e vinte
reais). EMPRESA: CORDEIRO CARAPIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. LOTE 16 –
VALOR: R$ 1.031,54 (Um mil, trinta e um reais e cinquenta e quatro centavos). EMPRESA: MEDIFARR
PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA. LOTE 17 – VALOR: R$ 22.999,99 (Vinte e dois mil, novecentos e noventa e
nove reais e noventa e nove centavos). LOTES FRACASSADOS: 02, 03, 09, 13, 19 . Maiores informações pelo
tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 16/12/2019. Lorena Maria Dantas Prado – Pregoeira Oficial.

Edição 2.423 — Ano 11
16 de dezembro de 2019

Página 5

Certificação Digital: Z2JBFA0A-URXEYBCK-KULYH0ET-NMRIIHVF
Versão eletrônica disponı́vel em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


